
Lítám

Sakumprásk

Sem jako básník,
jsem krysa, která leze po skříni,
sem jako básník,
jsem krysa, která leze po skříni...

V naději, že spatří nový svět,
v naději, že spatří nový svět,
lacině zvláštní, s pocitem odlehčeným,
vůní...naplněný,
lacině zvláštní, s pocitem odlehčeným,
vůní...naplněný.

Řídím se pravidlem: "Nikdy a jedině hned teď".
Řídím se pravidlem: "Nikdy a jedině hned teď".

Lítááám... Lítááám.

Sám  sobě krásný, však lidsky vyděděný,
sám  sobě krásný, však lidsky vyděděný,
sám  sobě krásný, však lidsky vyděděný,
krásný, ale vyděděný.

Ten kdo nelítá, pro mě vlastně vůbec nežije,
ten kdo nelítá, pro mě vlastně vůbec nežije.

Lítááám... Lítááám.
Líííítááááám, já si jen tak lítám...
Líííítááááám, já si jen tak lítám...
Líííítááááám, líííítááááám, já si jen tak lítám...
Líííítááááám, líííítááááám, já si jen tak lítám...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

